
第88回全関西学生スキー選手権大会
The 88h ALL KANSAI INTERCOLLEGIATE SKI GAMES IN NOZAWA 2018

女子１部 コンバインドジャンプ １本目スタートリスト
Sat 10-Mar-2018野沢温泉／長野

公認番号 SAJ-30-JP46/14 野沢温泉シャンツェ

Start Time 9:15 

ジュリーメンバー 飛型審判 ヒルデータ
技 術 代 表 (TD)    田所　昭人           ＳＡＪ   
アシスタントＴＤ        新井　　潤           ＳＡＪ   
競技委員長           河野　知則           ＮＳＣ   

                                      

-A-  新井　　潤      ＳＡＪ   
-B-  杉山　　豪      ＳＡＪ   
-C-  佐藤　　貢      ＳＡＪ   
-D-  中山　晋治      ＳＡＪ   
-E-  黒厚子正和      ＳＡＪ   

K-Point
Hill Size
Meter Value
Points/min

55 m
61 m

2.8 p/m
24

Bib SAJ-No. 氏名 チーム名 県名      Distance        Point
  1         吉川 裕木子   神戸大学 学　連
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